Mozliwo$¢ dofinansowania

Oprawa pod mikroskopem - szkolenie 2 706,00 PLN brutto
wprowadzajace 2200,00 PLN netto
Numer ustugi 2025/11/28/136812/3178268 169,73 PLN brutto/h
137,50 PLN netto/h

FUNDACJA

EDUKACJ, © Poznan / stacjonarna

ROZWOJUI & Ustuga szkoleniowa

INTEGRACJI

JUBILERSTWA ® 16h

£ 31.01.2026 do 01.02.2026

Brak ocen dla tego dostawcy

Informacje podstawowe

Kategoria Inne / Artystyczne

Grupa docelowa ustugi Ztotnicy, jubilerzy , osoby zajmyjgce sie wytwarzaniem i naprawa bizuterii
Minimalna liczba uczestnikéw 1

Maksymalna liczba uczestnikow 10

Data zakonczenia rekrutacji 30-01-2026

Forma prowadzenia ustugi stacjonarna

Liczba godzin ustugi 16

Certyfikat systemu zarzadzania jakoscig wg. 1ISO 9001:2015 (PN-EN ISO

Podstawa uzyskania wpisu do BUR
y P 9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych

Cel

Cel edukacyjny

Przygotowuje do samodzielnego oprawiania pod mikroskopem kamieni jubilerskich w bizuterii i przygotowania narzedzi
potrzebnych do tego

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji



Efekty uczenia sie

Zna zasady ustawia prawidtowo
mikroskopdo pracy pod swoje
indywidualne uwarunkowania, zna
zasady ostrzenia i polerowania rylcy,
zna sposoby dobierania wiertet i frezéw
pod srednice oprawianych kamieni, zna
sposoby wykonywania luster na
powierzchni pyaskiej i oprawiania w
rzedzie na pltytce kamienie "rondysta w

Kryteria weryfikacji

Ustawia prawidtowo mikroskopdo pracy
pod swoje indywidualne
uwarunkowania, ostrzy i poleruje rylce,
dobiera wiertta i frazy pod srednice
oprawianych kamieni, potrafi wykonaé
lustra na powierzchni ptaskiej i oprawié¢
w rzedzie na ptytce kamienie "rondysta
w rondyste"

Metoda walidacji

Obserwacja w warunkach
symulowanych

rondyste”

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajacy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sig?
TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

TAK

Program

Ustuga przygotowuje do samodzielnego oprawiania pod mikroskopem kamieni jubilerskich w bizuterii.Ustuga jest realizowana w
godzinach zegarowych, wliczajgc w to przerwyDo dyspozycji jest 5 stanowisk, uczestnicy dobierani sg w zespoty 2 osobowe.Przez caty
okres szkolenia na biezgco kontrolowane jest czy uczestnik nie popetnia btedéw , jesli je robi to podawane sg sposoby ich
unikaniaWalidacja polega a ocenie wykonanej pracy przez w catym okresie szkolenia.Zajecia teoretyczne obejmuja 4 godziny, zajecia
praktyczne obejmuja 12 godzin

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajeé: 9



Przedmiot / temat Data realizacji
iy Prowadzacy L,
zajeé zajeé

Wiadomosci
wstepne,
omoéwienie
zagadnier BHP i
agenda catego
kursu

Krzysztof

31-01-2026
Brzuchowski

Oméwienie
profesjonalnego
stanowiska do

op.rawy pod Krzysztof

mikroskopem . 31-01-2026
Brzuchowski

wraz z

akcesoriami

uzywanymi do

pracy

Oméwienie

i éwiczenia z

us.taW|en|em Krzysztof ' 31-01-2026
mikroskopu pod Brzuchowski

indywidualne

uwarunkowania

Omoéwienie

i éwiczenia z
. Krzysztof
doboru, ostrzenia . 31-01-2026
i i Brzuchowski
i polerowania

rylcow

Oméwienie
i éwiczenia z
- Krzysztof
ciecia luster w

31-01-2026
Brzuchowski

linii prostej na
ptytce z brazu

FX) cwiczenia z
ciecia luster w Krzysztof

o ) ) 01-02-2026
linii prostej na Brzuchowski

ptytce z brazu

Omoéwienie
i Dobieranie
. . . Krzysztof
wiertet i frezow . 01-02-2026
L Brzuchowski
pod odpowiednie

Srednice kamieni

Oméwienie

i éwiczenia z

oprawy ,rondysta Krzysztof

w rondyste” w Brzuchowski
linii prostej na

ptytce

01-02-2026

Godzina
rozpoczecia

10:00

10:30

10:30

11:00

15:00

09:00

11:00

11:00

Godzina
zakonczenia

10:30

11:30

11:00

15:00

17:00

11:00

12:00

15:30

Liczba godzin

00:30

01:00

00:30

04:00

02:00

02:00

01:00

04:30



Przedmiot / temat Data realizacji Godzina

. Prowadzacy o, X
zajeé zajeé rozpoczecia
Walidacja Andrzej Jung 01-02-2026 15:30

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto
Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

Prowadzgcy

Liczba prowadzacych: 2

122

O Krzysztof Brzuchowski

Cena

2 706,00 PLN

2 200,00 PLN

169,13 PLN

137,50 PLN

Ekspert oprawy kamieni pod mikroskopem

Liczne szkolenia i warsztaty w firmie Jura Tools w Utrachcie,

222

Rzeczoznawca diamentdw, rzeczoznawca peret,

O Andrzej Jung

2017 - szkolenie na farmie peret stonowodnych na wyspie Phu Quoc w Wietnamie,
2016 - szkolenie na farmie peret stodkowodnych w prowincji Zhejiang w Chinach,

Godzina
zakonczenia

17:00

Liczba godzin

01:30

2015 - szkolenie na farmie peret South Sea Gold Lip firmy Jewelmer, farma Terramar, Filipiny,
2013- Kurs "Perls" prowadzony przez prof. Henry Hanni dla HRD Antwerp
Absolwent: IGl, DGemG, HRD, CPAA Inc
od 1989 do obecnie - wspoétwtasciciel pracowni ztotniczo-jubilerskiej,
1986 roku mistrz ztotniczy ( 731305)

1981 czeladnik w zawodzie ztotnik- jubiler (731305)

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi



Ptytki z brazu do ¢wiczen

Cyrkonie ( kamienie jubilerskie) o srednicy 1,10 mm w ilo$ci potrzebnej do éwiczen

Adres

Poznan 30/2A
60-836 Poznan

woj. wielkopolskie

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Wi

Kontakt

ﬁ E-mail a.jung@erij.pl

Telefon (+48) 604 067 246

Andrzej Jung



